he whole 

night 

withou 

food. 

water 
and blanket 

and 
as of now 
we temporarily 

stayed 
at Dongsum 
Relief 

camp, 

Saikul 

Kangpokpi 

Disarict. Manipur. Approximate 
value 
of 

destroyed 
or loss 

properties 
is 

calculated 
at about 

Rs.16,50,000 
/-(Sixteen 

lakhs 
fifty 
thousand). 

village, 

Lhungtin 
Sub Divlslon 

Kangpokpi 

District, 

Maniput. 

Contact 
No. 

8974644138